
     

Purus AB är en av Skandinaviens ledande aktörer inom VVS. Koncernen arbetar inom fyra 
produktområden: Domestic Drains, Commercial Drains, Sanitary-Stainless & Plumbing/Tubes. 
Purus är en familjeägd koncern som kännetecknas av korta beslutsvägar, kundfokusering och en 
stark finansiell ställning. Tillverkning sker på 3 produktionsställen i Sverige och koncernen har idag 
säljbolag i Norden och England. Koncernens omsättning uppgår till ca 500 MSEK. Till vår 
anläggning i Ystad med drygt 50 anställda medarbetare söker vi nu förstärkning.  

Koncernens produktutvecklingsavdelning, den svenska försäljningsenheten och exportenheten 
ligger i Ystad. Även produktionen av plastdetaljer samt vårt logistikcenter ligger här. 

Läs mer på www.purus.se 

Det går bra för Purus och vi söker nu en 

Konstruktör 

Som konstruktör kommer du arbeta i företagets utvecklingsavdelning och tillsammans 

arbetar ni för att möta marknadens framtida krav på de produkter som företaget 

levererar. Du kommer att medverka i hela utvecklingsprocessen från idé till färdig 

produkt. Du kommer även att arbeta med att underhålla vårt befintliga sortiment av 

VVS-produkter. 

 

Du är troligtvis högskoleingenjör eller har skaffat dig motsvarande erfarenhet på annat 

sätt med erfarenhet av mekanisk konstruktion. Det är en fördel om du har erfarenhet 

från producerande företag samt kunskap om konstruktioner i rostfritt material. Har du 

även erfarenhet av formsputningsprocessen är det meriterande.  

Du har goda kunskaper i ritningsläsning samt erfarenhet av konstruktionsprogram så 

som SolidWorks eller liknande. Du kommer att ha både externa och interna kontakter 

med bland annat produktionen samt med både svenska och utländska kollegor och 

kunder. Det är därför viktigt att du är duktig på att kommunicera och att du talar 

engelska obehindrat.  

 

Som person är du positiv, prestigelös samt van att hantera flera arbetsuppgifter 

samtidigt med förmåga att prioritera. Du är van att arbeta självständigt och är en duktig 

problemlösare.  

 

Du erbjuds ett arbete på ett företag som är marknadsledande inom sitt område, 

tillsammans med engagerade medarbetare och med bra utvecklingsmöjligheter. 

  

För mer information om tjänsten är du välkommen att kontakta vår samarbetspartner i 

denna rekrytering Pernilla Bastholm eller Lars Olsson, Standby Workteam, tel. 040-23 24 

90. Vi ser fram emot din ansökan snarast, dock senast den 8 mars. Ansök via denna 

länk: http://www.standbyworkteam.se/ansokan.php eller skicka den till Lilla Nygatan 11, 

211 38 Malmö.  

 

Välkommen med din ansökan! 

 

http://www.purus.se/
http://www.standbyworkteam.se/ansokan.php

